
                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

1 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

Guápiles 16 de abril del 2020 
                                           SMP - 495-2020 

 
 
Señora:  
Lcda. Grace Chinchilla Villegas 
Auditoría Interna 
 
Estimada Señora: 
 
Esperando su oportuna colaboración le transcribo acuerdo tomado por el Concejo 
Municipal de Pococí en Sesión N°20  Ordinaria del 17-03-2020, dice: 
 

Acta Nº20    Artículo I   Acuerdo N°471  
 
Se conoce nota para este Concejo suscrita por la Lcda. Grace Chinchilla Villegas, 
MAF, Auditora Interna, dice:  
 
Oficio AI-078-2020. 
Asunto: Rendición de cuentas 019. 
 
Me permito someter a su estimable conocimiento la Rendición de Cuentas de esta 
Auditoría Interna correspondiente al año 2019, de conformidad con lo dispuesto en 
el inciso g) del artículo 22 de la Ley general de Control Interno No. 8292, el ítem 2.6 
de las Normas para el ejercicio de la Auditoría Interna en el Sector Público y el 
reglamento de la Auditoría Interna de la Municipalidad de Pococí. 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

2 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

3 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

4 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

5 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

6 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

7 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

8 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

9 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 



                                            Municipalidad de Pococí  
                                     Secretaría del Concejo Municipal 
                                                          Tel/Fax 2711-12 27 
                                              Email: secretaria@munipococi.go.cr  

prosecretariaconcejo@yahoo.es                               
SMP. 495-2020 

10 

“Apoyando el desarrollo de nuestro cantón” 
 

 
 
Por Unanimidad SE ACUERDA: Se conoce.  

 
Atentamente:  
 

 
Licda. Magally Venegas Vargas 
Secretaria Municipal de Pococí  

C/c-Archivo. 


		2021-05-07T10:17:10-0600
	MAGALLY VENEGAS VARGAS (FIRMA)




